
CIG: Z1037E0F0E 
Nome Descrizione 

Data 27/09/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE PER GLI UFFICI 

COMUNALI. 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 2.504,92 € 

Importo delle somme liquidate 2.504,92 € 

Data di effettivo inizio lavori 27/09/2022 

Data di ultimazione lavori 22/11/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

P.P.A. SERVICE S.A.S DI PALMERI PAOLO ROSARIO 

& C. 

02032520831 
  

PATTI UFFICIO di Ciro Canduci CNDCRI62L05G377K 
  

PRESYSTEM di Salvatore Prestipino 03197890837 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

P.P.A. SERVICE S.A.S DI PALMERI PAOLO ROSARIO & 

C. 

02032520831 
  

 


